年 月 日

宇都宮短期大学附属高等学校長

中学校

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( 0 )

   第１回入試

   第２回入試

調査書の送り状

調 査 書 の 提 出 に つ い て

記

受付確認欄
(記入不要です。)

合              計

　　　（入試の種類を○で囲んでください。）

再受験者数
(第２回入試の場合のみ記入)

学科（コース）

特別選抜コース

入学志願者数

音      楽      科

          査書の提出も不要です。このため，第２回入試の場合のみ，再受験の方の
          人数を「再受験者数」欄に，内数として記入してください。

      ２．「入学志願者数」欄の（　　）なかには，単願の人数を内数として記入し

      ３．第２回入試を再受験される方は，受験料が無料となっています。また，調

          てください。

          てください。

進　　学コース

応用文理コース

生  活  教  養  科

普

通

科

情  報  商  業  科

特　　進コース

0

調      理      科

令和

　 の調査書を下記のとおり提出します。

 須　　賀　　英　　之　　様

 （中学校長氏名）

（注）１．上記のとおり学科別（普通科はコース別）に分けて，受験番号順にまとめ

0